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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32119015D

2. Data e Regjistrimit 19/09/2023
3. Emri i Subjektit ARBES Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   TIRANE Blloku Gintash, 2 kateshet e 
Biznesit, Shkalla 2, Kati 2, Laprake 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Eksportimi dhe importimi, tregtimi me shumice e pakice i  

mallrave industriale, bujqesore, blegtorale, automjete e pjese 
kembimi, pajisje elektroshtepiake,  elektronike materiale 
ndertimi te çdo lloji, lendes drusore, bojrave te ndryshme 
plastike per mure  e fasada, kimikate dhe lende te para, 
prodhime druri etj.Aktivitet ne fushen e transportit te  
brendshem e te jashtem per udhetare e per mallra ne menyre 
tokesore si dhe servise per te gjitha  llojet e 
automjeteve.Mobilim dhe tregtim i pajisjeve industriale. 
Aktivitet ne fushen e  ndertimit.Germim dheu.Prodhim 
materiale ndertimi, etj.Aktivitet ne fushen e ndertimit te  
objekteve te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa 
me shume kate ose kompleks  banimi.Transportim i 
mbetjeve te ndryshme jo te rrezikshme.
Arben Maloku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2023                Deri: 01/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenMaloku



2

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nezi_cenga@yahoo.com nezi_cenga@yahoo.com 
Telefon: 0698969900  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-199565-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9915692-FB29-4B43-9C6B-018914C99D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DF466D-DF96-4B7D-9767-ECE75D929D7F

